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Muut palvelumaksut sekä lausunnot ja todistukset 1.4.2025 alkaen 

Rakennusvalvonnalla on käytössään laaja lupa-arkisto Kiuruvedelle rakennetuista rakennuksista, joka sisältää 
lupa-asiakirjoja, pääpiirustuksia sekä jonkin verran rakenne- ja muita erityissuunnitelmia. Piirustuksia ja muita 
asiakirjoja (salassa pidettäviä asiakirjoja lukuun ottamatta) kopioidaan ja skannataan pääasiassa sähköpostiin 
asiakkaille tämän taksan mukaista korvausta vastaan. Maksu sisältää tietojen etsimisen arkistosta.  
 
Tämän taksan mukaisia maksuja ei peritä asiakkaan uuden luvan hakemiseen liittyvien asiakirjojen tai 
piirustusten kopioimisesta. 
 
Tämän taksan mukaisiin maksuihin lisätään maksun määräämishetkellä voimassa oleva arvonlisävero. 
 

ARKISTO- JA REKISTERIPALVELUT ALV 0 % 

Arkistopiirustuksista annettavat kopiot 

A4- ja/tai A3 -kokoinen yksittäinen asiakirja (esim. lupapäätös, hakemus tai 
katselmuspöytäkirja) kopioituna tai skannattuna 

A4- ja/tai A3 -kokoinen piirustussarja kopioituna tai skannattuna sähköpostiin 

Suurkuvatulostimella kopioitu tai skannattu piirustussarja sähköpostiin 

Muut kopiot laskutetaan teknisen palvelukeskuksen palveluhinnaston mukaan 

 

 

10,00 € / lupa 

30,00 € / lupa 

40,00 € / lupa 

Tietojen luovuttaminen rakennusvalvonnan rekisteristä (esim. listaus myönnetyistä 
luvista) 
 

10,00 € / tietue 

 
 
Rakennusvalvonnalta pyydetyistä muista palvelutehtävistä veloitetaan alla olevan taulukon mukaisesti. Maksu 
laskutetaan mm. sellaisista asiakkaan tilaamista toimenpiteistä ja tehtävistä, jotka eivät liity 
rakennuslainsäädännön tarkoittamaan luvanvaraiseen rakentamiseen. 
 
 

LAUSUNNOT JA TODISTUKSET ALV 0 % 

Kiinteistön verotusarvojen määrittämiseen liittyvien selvitysten tekeminen ja lausunto 120,00 € / 
lausunto 

Muun viranomaisen päätökseen liittyvien selvitysten tekeminen ja lausunto 100,00 € / 
lausunto 

Kiinteistön arviointitehtävät (hinta määräytyy kohteen koon ja käytetyn työajan mukaan) 80,00-640,00 € / 
toimenpide 

Muu toimistotyönä tehty ja annettu todistus tai muu vastaava 80,00 € / 
toimenpide 

Muut rakennusvalvonnan maksutaksassa tai tässä taksassa mainitsemattomat 
tarkastukset, arviot, lausunnot tai vastaavat tehtävät 

80,00 € / h 
käytetyn työajan 
mukaan 

 

  

 

 


